
för akustiktak 25 mm
Britclips® ACT (J 35 37)

J Walraven RSWB Justerbar skena

Funktioner och Fördelar
■ skruvmontage
■ för fastsättning i akustiktak

■ med fästhål (Ø 6,0 mm) att fästa S-krok,
m.m.

■ material: stål 1.0226

Art.nr. Kod d1 Fa,z Ytb. fp St.fp
(mm) (N)

56091075 ACTW-B 6 190 epoxy behandlad (vit) 25 250
Bara för användning med statiska laster.

SV
 0

4/
20

25
- 

Fö
rb

eh
ål

l f
ör

 ä
nd

rin
ga

r


